
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Від   26.12.2022 року № 278 

м. Кам’янка 

 

Про  безоплатну передачу майна  

 

         

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

а також відповідно до ст.137 Господарського кодексу України з метою 

здійснення некомерційної господарської діяльності, розглянувши листи 

п’ятого відділу Черкаського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки, виконавчий комітет міської  ради – 

 

                                       В И Р І Ш И В: 

                                   

   

1.  Передати безоплатно з балансу  виконавчого комітету Кам’янської  

міської ради майно Роті охорони п’ятого відділу Черкаського районного 

територіального центру комплектування ( додаток 1). 

      2. Комісії з приймання-передачі майна виконавчого комітету Кам’янської  

міської ради здійснити передачу майна виконавчого комітету Кам’янської  

міської ради згідно додатку 1 у власність Роти охорони п’ятого відділу 

Черкаського районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки. 

      3. Контроль за  виконанням рішення залишаю за собою. 

                  

                  

 

 

Міський голова                                                                       Володимир ТІРОН 
Згідно з оригіналом. 

Керуючий справами (секретар) виконкому                                                       Юрій ЩЕРБАК  

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                Додаток 1 

                                                                                                             до рішення виконавчого комітету                                                

                                                                                                     Кам’янської міської  ради 

                                                                                                     від  26.12.2022року № 278 

 

Перелік матеріальних цінностей, що передаються 

 

№ 
Найменування матеріальних 

цінностей 

К-ть 

скретч-

карток 

К-ть,  

л 

Ціна      

за од. 

Загальна 

вартість, грн 

1 Дизпаливо (скретч-картка) 10л 5   50 44,67 2233,57 

2 Дизпаливо (скретч-картка) 15л 2   30 44,67 1340,15 

Всього: 3573,72 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


